SERTIFIKAT PRODUK
PRODUCT CERTIFICATE
No. 012/LSP/QI/08-I/2025
Tanggal terbit (Date of issuance)
02 Januari 2025
Masa berakhir (Date of expiry)
01 Januari 2028
LSPro Qualis Indonesia memberikan Sertifikat Produk Penggunaan Tanda SNI (SPPT-SNI)
berdasarkan Sertifikasi Tipe 5, kepada:
LSPro Qualis Indonesia hereby granted the SPPT-SNI pursuant to Certification Type 5 to:
PT YLI INDUSTRY INDONESIA
Alamat Perusahaan
(Company Address)
: Pergudangan Central Cakung Blok J3 No 26. Jl Cakung Cilincing KM. 3,
Kel. Rorotan, Kec. Cilincing, Kota Adm. Jakarta Utara, Prov. DKI Jakarta -
Indonesia
Direktur (Director) : LEE KAH KHOOI
Nama Produk (Product Name) : Luminer Magun Kegunaan Umum untuk Keperluan dan/atau
Penggunaan Instalasi Listrik Rumah Tangga, Instalasi Listrik Magun, Set
Pembangkit Tegangan Rendah, atau Sejenisnya
Importir (Importer) : PT YLI INDUSTRY INDONESIA
Merek Dagang (Brand) : YLI
Lokasi Pabrik
(Manufacture Site)
: YLI INDUSTRY SDN. BHD.
Pt 14503 & 14504, Persiaran Batu Gajah Perdana 6, Taman Batu Gajah
Perdana, 31550 Pusing, Perak - Malaysia
Negara Asal (Country of Origin) : Malaysia
No. Registrasi (ESDM)
(Registration Number)
: 00087.QLS.LU.0125
No. Perjanjian (MoU No.) : 008/LSP-MoU/QI/08/I/2025
Mutu produk di atas telah memenuhi standar persyaratan yang ditetapkan dalam Standar Nasional Indonesia
The above mentioned product has fulfilled the requirements as stated in Indonesian National Standard
SNI 04-6973.2.1-2005
Luminer - Bagian 2-1: Persyaratan khusus – Luminer Magun Kegunaan Umum
Sertifikat ini hanya berlaku untuk jenis produk sesuai yang tercantum dalam lampiran sertifikat
This certificate is valid only for product types as stated in certificate appendices
Ditandatangani secara elektronik oleh
Digitally signed by
Ujiono
LSPro Manager
LAMPIRAN 1
(Attachment to Certificate)
LABEL PENGELOMPOKAN PRODUK SERTIFIKAT No : 012/LSP/QI/08-I/2025
(Product Categories Label to Certificate No.)
PT YLI INDUSTRY INDONESIA
Pergudangan Central Cakung Blok J3 No 26. Jl Cakung Cilincing KM. 3, Kel. Rorotan, Kec. Cilincing, Kota Adm.
Jakarta Utara, Prov. DKI Jakarta - Indonesia
 MEREK (Brand) : YLI
1
NAMA PRODUK
(Product Name)
: Luminer Magun Kegunaan Umum untuk Keperluan dan/atau Penggunaan Instalasi
Listrik Rumah Tangga, Instalasi Listrik Magun, Set Pembangkit Tegangan Rendah, atau
Sejenisnya
 STANDAR PRODUK
(Product Standard)
: SNI 04-6973.2.1-2005
Luminer - Bagian 2-1: Persyaratan khusus – Luminer Magun Kegunaan Umum
No
Jenis Produk
(Types of Products)
Daftar Tipe
(List of Types)
No. Laporan Hasil Uji
(Test Report No.)
1 Luminer Magun OS UFO-E200 (60W)
 Kegunaan Umum OS UFO-E250 (100W)
  OS UFO-E300 (150W) QI-24/12/0156
  OS TR 503 (36W)
  OS TR 301 (5W)
2 Luminer Magun OS BS 120/LED (1x9W)
 Kegunaan Umum OS BS 220/LED (2x9W)
  OS BS 140/LED (1x18W)
  OS BS 240/LED (2x18W)
  OS BC 1x600mm (1x9W)
  OS BC 2x600mm (2x9W)
  OS BC 1x1200mm (1x18W)
  OS BC 2x1200mm (2x18W)
  OS YWP 1x600mm (1x9W)
  OS YWP 2x600mm (2x9W)
  OS YWP 1x1200mm (1x18W)
  OS YWP 2x1200mm (2x18W)
  SR 500 (2x13W)
  SR 501 (2x18W) QI-24/12/0157
  VIP LSB-2 (1x9W)
  VIP LSB-4 (1x18W)
3 Luminer Magun VIP SR500 (16W) QI-24/12/0158
 Kegunaan Umum VIP SR501 (24W)
  OS ML 2212/S-LED (2x9W)
  OS ML 2414/S-LED (2x18W)
  OS ML 3222/S-LED (3x9W)
  OS ML 3424/S-LED (3x18W)
  OS TMER 2x600mm (2x9W)
  OS TMER 2x1200mm (2x18W)
  OS TMIR 2x600mm (2x9W)
  OS TMIR 2x1200mm (2x18W)
  OS SQ 1x600mm/SOL (1x9W)
  OS SQ 2x600mm/SOL (2x9W)
LAMPIRAN 2
(Attachment to Certificate)
LABEL PENGELOMPOKAN PRODUK SERTIFIKAT No : 012/LSP/QI/08-I/2025
(Product Categories Label to Certificate No.)
PT YLI INDUSTRY INDONESIA
Pergudangan Central Cakung Blok J3 No 26. Jl Cakung Cilincing KM. 3, Kel. Rorotan, Kec. Cilincing, Kota Adm.
Jakarta Utara, Prov. DKI Jakarta - Indonesia
 MEREK (Brand) : YLI
1
NAMA PRODUK
(Product Name)
: Luminer Magun Kegunaan Umum untuk Keperluan dan/atau Penggunaan Instalasi
Listrik Rumah Tangga, Instalasi Listrik Magun, Set Pembangkit Tegangan Rendah, atau
Sejenisnya
 STANDAR PRODUK
(Product Standard)
: SNI 04-6973.2.1-2005
Luminer - Bagian 2-1: Persyaratan khusus – Luminer Magun Kegunaan Umum
No
Jenis Produk
(Types of Products)
Daftar Tipe
(List of Types)
No. Laporan Hasil Uji
(Test Report No.)
3 Luminer Magun OS SQ 1x1200mm/SOL (1x18W) QI-24/12/0158
 Kegunaan Umum OS SQ 2x1200mm/SOL (2x18W)
  OS SR 404 (11W)
  OS SS 404 (11W)
  OS SR 604 (15W)
  OS SS 604 (15W)
  OS SR 804 (20W)
  OS SS 804 (20W)
  OS BOL-1201 (1x12W)
  OS BOL-1202 (1x12W)
4 Luminer Magun VIP SR 803 (24W) QI-24/12/0159
 Kegunaan Umum VIP SS 803 (24W)
  VIP SR 403 (15W)
  VIP SS 403 (15W)